                                                Protokół
               z obrad IX/2015 

            sesji Rady Miejskiej Trzemeszna

                   w dniu 20 maja 2015 roku 

                                     ( sesja na wniosek Burmistrza)

Sesji przewodniczył                                    LUDWIK MACIOŁ

                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

Protokołowała                                                     EWA BISIKIEWICZ

                                                                           Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia IX/2015 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ, który powitał:

· Burmistrza Krzysztofa Derezińskiego
· Zastępcę Burmistrza Dariusza Jankowskiego
· Skarbnika Gminy Alinę Kociembę
· Sekretarza Gminy Edytę Kubiak
· Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy

· Sołtysów oraz Przewodniczących Rad Sołeckich i Zarządów Osiedli

· Delegatów do Izb Rolniczych.
Pan LUDWIK MACIOŁ poinformował, że niebawem na obrady przybędzie Mecenas MARCIN LEŚNY.

DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poinformował, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 14 radnych na ustawowy skład Rady 15 radnych. Rada Miejska posiada QUORUM i jest uprawniona do podejmowania uchwał i wniosków.

Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:

Na Sekretarza obrad IX/2015 sesji Rady Miejskiej zaproponowano radnego SŁAWOMIRA PENO.
W/w kandydatura została przez radnych przyjęta jednogłośnie. 

DO PKT. 4 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poinformował, że Burmistrz złożył wniosek o zmianę w Porządku obrad sesji polegającą na zamianie w punkcie 6 podpunktu a na b. Zawnioskował ponadto o poszerzenie Porządku obrad w punkcie 6 o podpunkt „ k” o brzmieniu: „zmiany w załączniku do uchwały Nr XIX/157/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej”. 

Za przyjęciem Porządku obrad w proponowanym brzmieniu głosowało 12 radnych, 2 radnych było przeciwnych.
DO PKT. 5 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ przedstawił Informację o wynikach wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Trzemeszno.
Informacja, o której mowa stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Po przedstawieniu wyników wyborów nowo wybranym sołtysom oraz Przewodniczącym Rad Sołeckich wręczono listy gratulacyjne oraz kwiaty.

Sołtysi oraz Przewodniczący Rad Sołeckich, którzy przestali pełnić swoje funkcje otrzymali podziękowania oraz kwiaty za długoletnią pracę na rzecz sołectw.
DO PKT. 6 a PORZĄDKU OBRAD:

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/18/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2015 – 2018 był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej przed sesją w dniu dzisiejszym. Następnie zawnioskował o podjęcie uchwały. 

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt Uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/18/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2015-2018.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych. W trakcie głosowania nieobecna była radna MARIA SOBIESZAK.

Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/89/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 b PORZĄDKU OBRAD:

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji przed sesją.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
W przedmiotowej sprawie Komisja wydała opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok.











Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/90/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
W czasie głosowania była nieobecna radna MARIA SOBIESZAK.

DO PKT. 6 c PORZĄDKU OBRAD:
Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który wskazał na konieczność zmiany uchwały Nr XVIII/153/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/153/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/91/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 d PORZĄDKU OBRAD:
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ powitał przybyłego na obrady Mecenasa MARCINA LEŚNEGO.

Wprowadzenia do tematu dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który uzasadnił konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/81/2015 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości gruntowych, zabudowanych stanowiących własność Gminy Trzemeszno, położonych w Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonych jako działki nr 51/3 i 58/2 oraz ustalenia bonifikaty od ceny nieruchomości wpisanych do rejestru zabytków.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/81/2015 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości gruntowych zabudowanych stanowiących własność Gminy Trzemeszno, położonych w Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonych jako działki nr 51/3 i nr 58/2 oraz ustalenia bonifikaty od ceny nieruchomości wpisanych do rejestru zabytków.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/92/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

DO PKT. 6 e PORZĄDKU OBRAD:
Wprowadzenia dokonał Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI, który poinformował, że przedkłada się Radzie Miejskiej 5 projektów uchwał w sprawie zawarcia umów dzierżawy. Projekty były omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji przed dzisiejszą sesją.
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/93/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 f PORZĄDKU OBRAD:
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywna.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy dzierżawy.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/94/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 g PORZĄDKU OBRAD:
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/95/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 6 h PORZĄDKU OBRAD:
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji PRZEMYSŁAW WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy dzierżawy.
Za podjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/96/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 i PORZĄDKU OBRAD:

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław WOŹNY.
W przedmiotowej sprawie Komisja wydała opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.
Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/97/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr  12 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 j PORZĄDKU OBRAD:
Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI stwierdził, że wnosi o nie uwzględnienie skargi Pana Sławomira Staszaka, tym bardziej, że Rada Miejska rozpatrywała już podobny przypadek, kiedy z podobnym wezwaniem zwróciła się inna mieszkanka.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, poprzez stwierdzenie nieważności uchwały Nr LVI/449/2014 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 29 stycznia 2014 roku złożonego w dniu 20 kwietnia 2015 roku przez Pana Sławomira Staszaka. 
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 1 radny był przeciwny.  Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/98/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

DO PKT. 6 k PORZĄDKU OBRAD:

Wprowadzenia dokonał Burmistrz Krzysztof DEREZIŃSKI, który uzasadnił konieczność podjęcia uchwały.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław WOŹNY.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji SŁAWOMIR PENO.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał.

Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w załączniku do uchwały Nr XIX/157/2011 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr IX/99/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 7 PORZĄDKU OBRAD:
Z uwagi na wyczerpanie Porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej LUDWIK MACIOŁ podziękował za udział w pracach Rady i dokonał zamknięcia IX/2015 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna.
Sesja była nagrywana.

Nagranie dostępne jest w Biurze Rady Miejskiej. 

